Portaria no

DESIG§ÀÇÃO
DE ÉÍSCAI. DE CONÍRATO

Des iqna "'u
í!,o"'",

flu"uu'
acofipanhat ",)-"- d"rt."a execüÇao

conLrata '
202001? 0

no.

h1,1*:::1"""".*'Jt"i:'i#;i:",:=:*g:;'i'0T""'""'"x"
para ve i c.u-r:u^r. r

-cfe
Saúde '

:::-:,",-"*a*"--01,-.ooou"'ol"='"i;.:'i;.it'#':"'!:i'-
:iri:*1: i;;.ffi , r*; *i :' i x' iii,hri*' ?'rNI?'

I".n. 9i"t'.?''.;i9}
-DE rrA*:BÀt'"iio-- ttn.

MuNTC.i r^r-,.--"*ru*oi r'àa' t' niçot LTDA -

r'^MERC IU u" ' '
RESOI.,VE:

., o - Desisnu' o !1) ^';'1;]iili' ,:?:1":"^ry':""';":
ÀrL, I- --"--'- -" 81 5 ,09Y ' Lz' "

:rr";T;X l'lo";. i,nà.' o.' :; ; "
; ;

"

:.'r1'":: ", " de s L s n ado

- Determi:nar 9*'
Àrt' '

deverá:
' É i êr cumprimento^

t: :"Tt:::' tl:tt:?:::
r _ z e r a r

-pe
I o

.t'r'.'a"', ;. :;;;i;".J " :. ::i: ::,
rrr.t .i:,:

::' :ili;:;:'
o'"'.

:::',,,-=- on."'uu...,' 3'':Él:t;:"f"i'-" "'
?:i;;:' ;; ..""" i"^t-:'"t'.=roiil' ã = o":1,";;. ". JàJ. ãu t. t'

;::, :l:;:; =!l,li"':",;I
.omp"tên"' a

If - avaliar, continuamente, a qualidade dos serviçosprestados e,/ou materiais fornecidos pefa CONTRATADA, emperiodicidade adequad.a ao objeto do contrato, e durante oseu periodo de validade, eventualmente, propor aautoridade superlor a aplicação das penalidades
legalmente estabelecldas ;

Art, 3o
publique-se.

Art. 4"
publicação.

Dê-se ciência ao servidor desionado

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Àrt. 5" - Revogam-se as drsposições em contrário.

Registre-se/

Publique-se,

Cunpra-se.

ITAITUBA PA, 22 de Maio de 2A2A

RIANO DE AGUIAR COUT INHO
SE RETÁRIO MUNI CI PAI, DE SAÚDE

GESTOR (A) DO CONTRÂTO

IfI- atestar/ formafmente, nos autôs dos processos,
as notas fiscais relativas aos serviços prestados e/ou
aos materiais fornecidos, antes do encaminhamento ao
Einanceiro para pagamento,

		2020-06-08T14:45:11-0300
	ADRIANO DE AGUIAR COUTINHO:81997914204